2024年1月26日

13時現在

お客様各位

                           名鉄運輸株式会社

天候の影響に伴う配送の遅延状況について

平素より名鉄運輸グループをご利用いただきまして、ありがとうございます。

悪天候の影響により全国広範囲におきまして、配送に影響が出ております。

大幅な配送遅延が発生する地域については、石川県・福井県・滋賀県・岐阜県・兵

庫県の一部になります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

詳しい状況につきましては、お取引窓口店にお問い合わせください。

店所検索はこちらからご確認願います。

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/